
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 24 lipca 2025 r.  

 

Poz. 15 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków zgłoszeniowych podmiotów ubiegających się 

o Nagrodę Specjalną Ministra Rozwoju i Technologii dla „Najlepszego Polskiego Eksportera 

Uzbrojenia” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków zgłoszeniowych podmiotów ubiegających się 

o Nagrodę Specjalną Ministra Rozwoju i Technologii dla „Najlepszego Polskiego Eksportera 

Uzbrojenia”, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw gospodarki. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy ocena wniosków zgłoszeniowych podmiotów ubiegających się 

o Nagrodę Specjalną Ministra Rozwoju i Technologii dla „Najlepszego Polskiego Eksportera 

Uzbrojenia”, zwaną dalej „Nagrodą”, oraz przygotowanie rekomendacji dla Ministra Rozwoju 

i Technologii w zakresie przyznania Nagrody wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu - dyrektor albo zastępca dyrektora w Departamencie Przemysłu 

Obronnego w Ministerstwie Rozwoju i Technologii, wyznaczony przez ministra właściwego do 

spraw gospodarki; 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 15 

2) trzy osoby wyznaczone przez dyrektora Departamentu Przemysłu Obronnego w Ministerstwie 

Rozwoju i Technologii; 

3)  osoba wyznaczona przez dyrektora Departamentu Handlu i Współpracy Międzynarodowej 

w Ministerstwie Rozwoju i Technologii. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu. 

2. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy: 

1) ustalanie terminów posiedzeń Zespołu i zawiadamianie o nich członków Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

3) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

4) rozstrzyganie kwestii spornych powstałych w toku prac Zespołu; 

5) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz; 

6) przedstawienie Ministrowi Rozwoju i Technologii rekomendacji w zakresie przyznania Nagrody 

wraz z uzasadnieniem. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu zastępuje go wyznaczony przez niego 

członek Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach. Posiedzenia mogą odbywać się również przy 

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

2. Rozstrzygnięcia Zespołu są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk. 

3. W przypadku braku uzgodnienia stanowiska przez Zespół sprawę rozstrzyga przewodniczący 

Zespołu. 

§ 6. 1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

2. Protokół zawiera: 

1) datę sporządzenia protokołu oraz datę posiedzenia Zespołu; 

2) imiona i nazwiska uczestników posiedzenia Zespołu; 

3) listę podmiotów ubiegających się o Nagrodę; 

4) ogólną ocenę przyznaną poszczególnym podmiotom ubiegającym się o Nagrodę; 

5) rekomendację Zespołu dla Ministra Rozwoju i Technologii w zakresie przyznania Nagrody wraz 

z uzasadnieniem. 

3. Protokół podpisują przewodniczący Zespołu oraz pozostali członkowie Zespołu. 

§ 7. Członkostwo w Zespole i udział w jego pracach oraz pełnienie funkcji przewodniczącego 

Zespołu jest realizowane w ramach obowiązków służbowych i jest nieodpłatne. 

§ 8. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Przemysłu Obronnego 

w Ministerstwie Rozwoju i Technologii. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 3 – Poz. 15 

§ 9. Rozwiązuje się Zespół do spraw Wyboru Laureata Nagrody Specjalnej Ministra Rozwoju 

i Technologii dla „Najlepszego Polskiego Eksportera Uzbrojenia”, powołany zarządzeniem nr 

30 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

Wyboru Laureata Nagrody Specjalnej Ministra Rozwoju i Technologii dla „Najlepszego Polskiego 

Eksportera Uzbrojenia” (Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. poz. 32). 

§ 10. Traci moc zarządzenie nr 30 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Wyboru Laureata Nagrody Specjalnej Ministra Rozwoju 

i Technologii dla „Najlepszego Polskiego Eksportera Uzbrojenia”. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 


